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Turnierleitung Luise Wohlfarth MSV Würzburg

Oberschiedsrichter Robert Zierl MGC Wertheim

Schiedsrichter Limpius Simone MGV Ansbach
Limpius Werner TG Höchberg

Besondere Vorkommnisse
14:35 Regenunterbrechung

Wohlfarth Joachim

BGC Bamberg 

BGC Bad Bocklet

Ergebnisliste
7. Löwenbrücken-Pokal

vom 24.08.2014
Teilnehmende Vereine

MGC Wertheim

TG Höchberg

BGC Landshut

Minigolfcard

Der MSV Würzburg bedankt sich bei allen Teilnehmern für ein ruhiges und faires Turnier, und hofft 
Euch in 2015 wieder begrüßen zu können. 



Einzel

Name Kat.  Verein Pass R1 R2 R3 R4 Ges. Ø
1. Säckel Nathalie D 1. MGC Bamberg 37019 32 31 26 27 116 29,000
2. Waldherr Sandra D MGC Wertheim 30067 36 27 27 27 117 29,250
3. Lischke Brigitte D MGC Ingolstadt 65442 33 33 30 29 125 31,250
4. Limpius Simone D MGV Ansbach 66148 37 29 29 32 127 31,750
5. Schaub Susanne D MSV Würzburg 35464 38 33 31 36 138 34,500

1. Bredel Stefan H MSV Würzburg 44743 21 27 22 23 93 23,250
2. Oppmann Arne H 1.BGC Landshut 29740 24 22 23 24 93 23,250
3. Lischke Martin H 1. NMC Kelheim 33730 25 22 25 22 94 23,500
4. Hey Marcus H MGC Ostheim / Rhön 33530 24 23 24 27 98 24,500
5. Hudman Christopher H MSV Würzburg 38364 26 27 26 25 104 26,000
6. Scherber Peter H MGC Bad Bocklet 38547 28 32 34 27 121 30,250

1. Fritz Christian Jm MGC Ostheim / Rhön 38328 31 32 22 29 114 28,500

1. Schaub Karim SCHM MSV Würzburg 66477 26 24 28 33 111 27,750
2. Siebert Timo SCHM ASV Pegnitz 66412 32 32 26 35 125 31,250
3. Nickerl Marcus SCHM MSV Würzburg beant. 40 59 39 45 183 45,750

1. Mitterle Norbert SM I TG Höchberg 27214 21 24 27 23 95 23,750
2. Sziele Jörg Sm I MGC Wertheim 48004 22 23 24 27 96 24,000
3. Wohlfarth Joachim SM I MSV Würzburg 35096 25 26 26 20 97 24,250
4. Zierl Robert SM I MGC Wertheim 33643 27 27 25 23 102 25,500
5. Nickerl Andreas SM I MSV Würzburg 31602 27 23 29 27 106 26,500
6. Ziegler Roland SM I TG Höchberg 36995 27 26 29 26 108 27,000
7. Lindner Fritz SM I ASV Pegnitz 9959 30 26 26 27 109 27,250
8. Schöchlin Thomas SM I MSV Würzburg 40386 34 24 30 24 112 28,000
9. Gallas Dieter SM I MGC Wertheim 47236 27 28 30 29 114 28,500
10. Hoffmann Andreas SM I MSV Würzburg 33647 33 28 33 26 120 30,000
11. Brendel Robert SM I 1. MGC Bamberg 66531 30 38 31 34 133 33,250

1. Limpius Werner SM II TG Höchberg 5966 26 26 26 23 101 25,250
2. Schury Werner SM II BGC Bad Mergentheim 2271 28 27 28 23 106 26,500
3. Bojack Wolfgang SM II MSV Würzburg 5964 26 29 26 26 107 26,750
4. Rosenberger Willy SM II Minigolf Card 1013905 29 28 27 27 111 27,750
5. Joachimsthaler Erwin SM II MGC Ostheim / Rhön 26456 25 30 28 29 112 28,000
6. Sigeti Johann SM II TG Höchberg 4710 29 27 30 28 114 28,500
7. Stellato William Sm II MGC Wertheim 33580 23 29 32 30 114 28,500
8. Buggert Eberhard SM II MSV Würzburg 36706 34 25 27 28 114 28,500
9. Wagner Gerald SM II MSV Würzburg 61252 37 26 24 30 117 29,250
10. Kuhnert Ingo Sm II MGC Wertheim 40132 33 33 33 24 123 30,750
11. Luther Horst SM II MGC Ostheim / Rhön 5586 26 29 36 33 124 31,000
12. Matejka Karl SM II MGC Wertheim 33685 36 29 33 31 129 32,250
13. Engels Wolfgang SM II 1. MGC Bamberg 40051 45 37 27 29 138 34,500
14. Rosenberger Robert SM II Minigolf Card 1013906 37 41 30 31 139 34,750
15. Wehn Dieter SM II MGC  "Stahlquelle" Bad Bocklet 37138 33 35 41 31 140 35,000

1. Wohlfarth Luise SW I MSV Würzburg 35095 25 27 25 27 104 26,000
2. Limpius Andrea SW I TG Höchberg 42074 24 26 29 32 111 27,750
3. Barber Claudia SW I MSV Würzburg 38333 34 27 27 30 118 29,500
4. Zierl Sabine SW I MGC Wertheim 35462 32 32 29 39 132 33,000
5. Säckel Sabine SW I 1. MGC Bamberg 26338 40 30 33 34 137 34,250

1. Müller Monika Sw II MSV Würzburg 36931 30 24 29 28 111 27,750



Mannschaften

MSV Würzburg I
 Kat.  Pass Nr. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Bredel Stefan H 44743 21 27 22 23 93
2 Wohlfarth Joachim SM I 35096 25 26 26 20 97
3 Schöchlin Thomas SM I 40386 34 24 30 24 112
4 Nickerl Andreas SM I 31602 27 23 29 27 106

E: Wohlfarth Luise SW I 0
107 100 107 94 408

1.Platz

TG Höchberg
Nr.  Kat.  Pass Nr. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Limpius Andrea SW I 42074 24 26 29 32 111
2 Mitterle Norbert SM I 36407 21 24 27 23 95
3 Ziegler Roland SM I 36995 27 26 29 26 108
4 Limpius Werner SM II 5966 26 26 26 23 101

E: Sigeti Johann SM II 4710 0
98 102 111 104 415

2.Platz

MGC Ostheim
Nr.  Kat.  Pass Nr. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Luther Hort SM II 5586 26 29 36 33 124
2 Fritz Christian JM 38328 31 32 22 29 114
3 Joachimsthaler Erwin SM II 26456 25 30 28 29 112
4 Hey Marcus H 33530 24 23 24 27 98

E: 0
106 114 110 118 448

3.Platz

MGC Wertheim
Nr.  Kat.  Pass Nr. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Stellato Willi Sm II 33580 23 29 32 30 114
2 Kuhnert Ingo Sm I 40132 33 33 33 24 123
3 Sziele  Jörg SmI 48004 22 23 24 27 96
4 Waldherr Sandra D 30067 36 27 27 27 117

E: 0
114 112 116 108 450

4.Platz

MGC Wertheim II
Nr.  Kat.  Pass Nr. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Zierl Robert SM I 33643 27 27 25 23 102
2 Matejka Karl SM II 33685 36 29 33 31 129
3 Gallas Dieter SM I 47236 27 28 30 29 114
4 Zierl Sabine SWI 35462 32 32 29 39 132

E: 0
122 116 117 122 477

5. Platz


